
Amenity Hotel & Resort 
Česká Kanada

Vitorazská 672, 378 33 Nová Bystřice

   kanada.amenity.cz

Souhra wellness a golfu

https://kanada.amenity.cz


Cena a dostupnost jednotlivých aktivit se odvíjí od termínu akce a počtu osob.

Indoor aktivity 
Wellness | Balneo | Plavecký 
bazén | Stolní tenis | DJ | Lase-
rová střelnice | Vědomostní kvíz | 
Tvořivé aktivity | Mobilní casino | 
Tématický večer | Barmanská show 
| Degustace

1–6 8

Letní outdoor
aktivity Česká Kanada

Cyklostezky | Parník  
s cateringem | Stezka korunami 
stromů | Exkurze do ČEZ elektrárny | 
Raft nebo kanoe na Vltavě | Bobová 
dráha | Adventure Park

7

Letní outdoor
aktivity v resortu
Kola a elektrokola | Freestyle Bike  
Show | Drum Circle | Jóga, pilates   
|  Grilování | Fire show

Vyberte si

Indoor a outdoor 
aktivity pro firmy 

Zorganizujeme firemní setkání v krásné přírodě 
České Kanady.

Zimní outdoor
aktivity Česká Kanada

Sjezdovky | Běžecké tratě |  
Závod na sněžnicích | Psí spřežení |   
Workshop zdobení stromů |  
Pavoučí síť 

9 11-12

Aktivity s partnery
MUZEUM VETERÁNŮ

OUTDOOR AND COLOURS

10

Golfresort Monachus
18-jamkové profesionální hřiště
9-jamkové veřejné hřiště



Flexibilní konferenční sál 123 m2 lze  
přizpůsobit požadavkům teambuildingu 
nebo cvičící skupině. K dispozici  
je i ping-pongový stůl. Zjistěte jaké další 
indoor aktivity resort nabízí.

Indoor aktivity

– 1 –
   kanada.amenity.cz

https://kanada.amenity.cz


25m plavecký 
bazén

2 vířivky biosauna finská sauna parní lázeň

solná  
jeskyně

thajské
masáže

soukromá
vířivá vana

s chromoterapií

Wellness & Balneo 
s Proseccem nebo bez?

• Načerpejte sílu v největším wellness centru  
z rodiny Amenity

• 25m dlouhý plavecký bazén
• 2 vířivky, finská sauna, biosauna sauna, parní 

lázeň, solná jeskyně a soukromá vířivá vana  
s chromoterapií 

• Široká nabídka thajských masáží od našeho 
partnera Tawan

– 2 –



Živá hudba

Kapela nebo cimbál

• Procvičte mušku.
• Interaktivní videoprojekce
• Lov na kachny nebo pohyblivé terče

• Večer v rytmu – tanec a zpěv
• 1 500 karaoke klipů domácí i zahraniční  

produkce
• Drum circle – bubnování ve skupině,  

zvuková masáž

Laserová střelnice

DJ a Karaoke

 –3 –
   kanada.amenity.cz

https://kanada.amenity.cz


Tématický večer

Zvolte si vlastní téma, které vás bude bavit  
a my zařídíme realizaci.

Rádi riskujete? Nasaďte svůj „poker face“  
a oberte své kolegy.

Naučte se míchat drinky jako profesionál 
a překvapte své přátele svým uměním.

Mobilní casino

Barmanská show

– 4 –
   kanada.amenity.cz

https://kanada.amenity.cz


Degustace

• Víno – z Čech i zahraničí
• Zahrajte si (ne)vinné casino a pobavte se  

u slepé degustace, (ne)vinného kvízu, či hry  
oko bere.

• Jeden večer stačí na absolvování  
vinařského víceboje se spoustou zábavy  
a skvělých vzorků vín.

• Pivo lokálních pivovarů
• Rum
• Pralinky od čokoládovny Janek
• Degustační večeře Romana Pauluse
• Grilování 

–5 –
   kanada.amenity.cz

https://kanada.amenity.cz


• Stavba věže z marshmallow
• Uzlování

• Zlepšete si všeobecný přehled  
při vědomostním kvízu.

• Uhodněte písně a filmy při bingu.
• Zasmějte se při kancelářské olympiádě.

Tvořivé aktivity

Vědomosti

– 6 –
   kanada.amenity.cz

https://kanada.amenity.cz


• Zažijte freestyle show a trénink s Damjánem  
Siriskim z Bike O‘Clock, který vás naučí triky  
na kole.

• Drum Circle
• Jóga a pilates
• Grilování a opékání špekáčků
• Fire show
• Ohniště
• Venkovní koupací jezírko

Letní outdoor aktivity  
v resortu

– 7 –
   kanada.amenity.cz

https://kanada.amenity.cz


V létě prozkoumáte cyklostezkami protkané okolí  
a turistické trasy přes lesy a kolem jezírek a vás  
zavedou k místům vyprávějících historii regionu. 

• Poznejte krásnou přírodu České Kanady
• Půjčujeme kola a elektrokola. Začněte svůj den  

na cyklostezce vedle resortu, kola vám rádi  
zapůjčíme a poradíme tu nejlepší trasu.

• Vyrazte za pěší turistikou do lesů České Kanady.
• Hranice s Rakouskem je za rohem a za nimi 

na váš čekají další nová místa k objevování.

Letní outdoor aktivity  
v České Kanadě

– 8 –
   kanada.amenity.cz

cyklistika 
elektrokola

turistika

https://kanada.amenity.cz


• Lyžařský areál Hradiště
• Běžecké tratě
• Pro kreativní duše nabízíme workshop zdobení 

stromů.

Zimní outdoor aktivity  
v České Kanadě

– 9 –
   kanada.amenity.cz

lyžováníběžecké
trasy

https://kanada.amenity.cz


   kanada.amenity.cz/golf-resort-monachus

Jen 200m od našeho hotelu se nachází osm-
náctijamkové mistrovské hřiště Mnich a veřejné  
devítijamkové hřiště Nová Bystřice, které poslouží  
začínajícím golfistům. Pořádáme golfové turnaje 
pro firmy, seznamovací hodiny a kurzy se zkouš-
kou golfové způsobilosti pro začínající hráče.  
Tak hezkou hru!

Golfresort Monachus

– 10 –

https://kanada.amenity.cz


– 11 –
   kanada.amenity.cz

Muzeum v Nové Bystřici je prvním a největším mu-
zeem amerických automobilů v Čechách. Málokte-
ré prostory se hodí k procházce historií tak, jako 
stará, opuštěná textilní továrna. Muzeum v Nové 
Bystřici vám nabídne cestu časem, retrospektivní 
pohled do minulosti se snahou zachytit ten obrov-
ský skok, které toto odvětví za posledních sto let 
udělalo. V každém sále si odpočiňte v pohodlných 
křeslech a těšte se z pohledu na stroje, které kdysi 
dávno brázdily cesty tak vzdálené.

• 70 vozů v 10 tematických sálech
• možnost zapůjčení veterána

Aktivity partnera 
MUZEUM VETERÁNŮ

https://kanada.amenity.cz


Typ aktivity
BOJ O PŘEŽITÍ
BUSHCRAFT
DETAILY
FORMULE
HRY BEZ HRANIC
OUTDOOR TROPHY
SEVERSKÉ HRY
STŘELECKÝ DEN
BOYARD
DYNAMICS
FAMILY DAY
GANGY
KOLA PRO DĚTI
MOBILNÍ CASINO
MĚSTO SNŮ
RC MODELY
PLANETA
TEAM ART

Dop. počet osob
15–100 os.
1–50 os.
10–neomezeně os.
15–150 os.
15–150 os.
30–100 os.
20–150 os.
1–40 os.
20–100 os.
5–100 os.
až 3000 os.
15–neomezeně os.
Neomezeně os.
15–neomezeně os.
15–neomezeně os.
neomezeně–střídaní
15–neomezeně os.
15–neomezeně os.

Časová náročnost
2–4 hod.
2 hod.–3 dny
1–3 hod.
1,5–3 hod.
1–3 hod.
3–24 hod.
1–3 hod.
1–3 hod.
1,5–2,5 hod.
1–3 hod.
3–8 hod.
1,5–2,5 hod.
1,5–3 hod.
1,5–2 hod.
1,5–2 hod.
1–3 hod.
1,5–2 hod.
1,5–2,5 hod.

Umístění
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor
outdoor/indoor

Popis aktivit
Přeneste svůj tým do prostředí jako z ikonického pořadu Survivor.
Kurz přežití a týmové dobrodružství které vám přinese nejen zábavu, ale i praktické dovednosti.
Hledáte originální zpestření konference nebo školení? Vyzkoušejte teambuilding Detaily – jedinečnou hru do města.
Zažijte nezapomenutelný teambuilding na téma Formule 1. Staňte se součástí závodního týmu a posuňte spolupráci na novou úroveň.
Zažijte nezapomenutelný teambuilding plný zábavy a týmového ducha s naším programem Hry bez hranic.
Teambuilding inspirovaný legendárním závodem offroadových aut – Camel Trophy.
Program Severské hry je navržen pro firemní skupiny, které chtějí i v zimních měsících trávit čas venku.
Program, kde otestujete své přesné oko a pevnou ruku.
Teambuilding ve stylu legendární Pevnosti Boyard! Otestujte týmového ducha, odvahu a logické myšlení v sérii napínavých úkolů.
Týmové aktivity, které nemají pevně stanovený průběh a způsob řešení.
Máte ve firmě mladé zaměstnance a rodiče s malými dětmi? Připravíme pro vás nezapomenutelný firemní Family Day na míru.
Týmová detektivní hra s příběhem.
Teambuilding s přesahem! Spojte svůj tým a udělejte svět lepším místem! Přinášíme jedinečný teambuilding a další
Přinášíme k vám exkluzivní zážitek ve stylu Las Vegas – mobilní casino s profesionálními stoly, krupiéry a moderátorem a další
Indoor týmová hra, při které je každý tým zodpovědný za realizaci 3D modelu své městské části.
Zábava pro jednotlivce i celý tým. Technická jízda, rychlostní závody, vyprošťování zapadlých kolegů pomocí navijáku a další
Vytvořte 3D model stavby s minimálním ekologickým dopadem. Ponořte se do problematiky udržitelného rozvoje.
Originální teambuilding, který spojí kreativitu a týmovou spolupráci. Vyzkoušejte týmové malování velkého obrazu.

Aktivity partnera 
OUTDOOR AND COLOURS ZAŠPINIT | NAMOČIT | NAZLOBIT | POTĚŠIT | ROZESMÁT

– 12 –
   orlickehory.amenity.cz

http://orlickehory.amenity.cz


   kanada.amenity.cz

https://kanada.amenity.cz


   kanada.amenity.cz

https://kanada.amenity.cz


Kontakt
Chcete se nás na něco zeptat  
nebo sestavit nabídku na míru? 
Kontaktujte nás.

Martina Kápičková
Sales & Event Specialist
events@amenity.cz
+420 771 263 711

   kanada.amenity.cz

tel:+420771263711
mailto:events%40amenity.cz?subject=
mailto:events%40amenity.cz?subject=
https://kanada.amenity.cz


Pobytové 
vouchery
Oblíbené jako motivace nebo dárky k Vánocům!

BENEFIT PRO ZAMĚSTNANCE NEBO DÁREK 
OBCHODNÍM PARTNERŮM

   eshop.amenity.cz

https://eshop.amenity.cz


   www.amenity.cz

Děkujeme firmám,
že k nám jezdí sbírat zážitky.

https://amenity.cz


Dobrý den.
Ředitelé i management byli  velmi spokojeni s akcí, která u vás v minulém týdnu proběhla.I.S.

Dobrý den.
Děkuji Vám za spolupráci, byli jsme 

spokojení jak s ubytováním, tak i ob-

čerstvením a celkovým se servisem.

Všichni vaši kolegové se o nás skvěle 

postarali, s úsměvem a profesionalitou.

J.T.

Dobrý den.

Chtěla bych Vám jménem našeho týmu velmi poděkovat za vyni-

kající ubytování a vstřícný přístup, který jsme zažili během našeho 

pobytu v hotelu Amenity. 

Děkujeme a přejeme vše dobré do budoucna.

M.T.

Dobrý den.

Celá akce byla vynikající a velice Vám i celému kolektiv u v Amenity děkuji 

za zajištění pohodového pobytu a klidného průběhu celé akce. 

Všichni byli velice ochotní a milí, a opravdu všem moc děkujeme.  Věřím, že 

jsme u vás nebyli naposledy a těším se na další spolupráci.

P.A.

Co o nás napsali  
firemní klienti

Dobrý den.

Moc děkujeme za možnost strávit pár dní 

u Vás v hotelu. Všichni byli spokojení.

Skupině se moc líbilo, hlavně wellness  

a skvělá obsluha v restauraci..

Díky patří i n
a recepci, kde pro nás vždy 

ochotně zařídili vše potřebné.

L.V.



lipno.amenity.cz spindl.amenity.cz orlickehory.amenity.cz

amenity.cz

perna.amenity.czkanada.amenity.cz hornivestonice.amenity.cz

https://lipno.amenity.cz
https://lipno.amenity.cz
https://spindl.amenity.cz
https://spindl.amenity.cz
https://orlickehory.amenity.cz
https://amenity.cz
https://orlickehory.amenity.cz
https://perna.amenity.cz
https://perna.amenity.cz
https://kanada.amenity.cz
https://kanada.amenity.cz
https://hornivestonice.amenity.cz
https://hornivestonice.amenity.cz

